

پیام تسلیت برای محترمه پوهاند محبوبه حقوقمل !



انجمن حقوقدانان افغان در اروپا بخاطر شهادت پسر، عروس و چهار نواسه شما که در جنایت هولناک انتحاری در ناحیه وزیر اکبر خان شهر کابل بدست دهشت افغانان شریر، یکجا با تعداد دیگری هموطنان بیگناه و بی دفاع جانهای شریفین شان را از دست دادند، عمیق ترین مراتب تسلیت و غم شریکی خویش را به شما استاد بزرگوار، و از طریق شما به تمام اعضای خانواده سوگوار و داغدار تان تقدیم میدارد. این مصیبت و غم بزرگ را برای شما و تمام خانواده نجیب شما فالوواقع تداوم تراژیدی خونبار و بی پایان وطن ماست، که معلوم و محصول مداخله و تجاوز خارجی میباشد. و باتشدید جنایات گروپهای شرارت پیشه، سیه دل و قرون و سطنائی، مستقیماً از پاکستان و توسط سازمان استخبارات جهنمی آن (ای - اس - ای) انجام می یابد و هر بار بهترین فرزندان افغان را بخاک و خون کشاند. و خانواده ها را داغ دار و سیاه پوش میسازد.

واضح است که بی کفایتی دولت نامنهاد کابل و عامیان بین المللی شان و بخصوص سیاستها، معاملات پشت پرده و زدوبندها، نه تنها بر زخمهای خونین مردم به عزانشسته، نمک میپاشند، بلکه در عین حال مهرتائید بر سهم و شراکت شان در این جنایات صحه میگذارند.

ما در حالیکه نفرین بی پایان خویش را به عاملین این جنایت دهشت بار بشاری ابراز میداریم، از تمام نهاد های اجتماعی، فرهنگی و سیاسی که در خط منافع وطن و مردم قرار دارند، میخواهیم که :

در تقبیح این جنایات هولناک ضدبشری و افشای چهره کثیف عاملین داخلی و خارجی شان، صدای شان را رساتر سازند و از حقوق مردم به عزانشته و مستضعف دفاع نمایند.

در این حادثه دلخراش همچنان جامعه حقوقدان افغان ضایعه بزرگی را متحمل گردیده است.

روانشاد حمیده برمکی و همسرش، پسر شما که یکجا با چهار فرزندانشان شان جام شهادت را نوشیدند، از زمره حقوقدانان برجسته، شاگرد ممتاز دوران محصلی، استاد ورزیده فاکولته حقوق و علوم سیاسی و مدافع حقوق مردم و بخصوص زنان و اطفال که مسولیت کمشنر حمایت حقوق در کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان مصدر خدمات شایسته گردیده، و در رابطه آثاری با ارزش علمی تالیف نموده است.



محترم استاد محبوبه حقوقمل !

ما به خوبی درک مینمائیم که تحمل این مصیبت بزرگ بسیار دشوار است، البته شکیبائی، صبر و بزرگواری شما به حیث یک خانم مقاوم و استوار افغان و همچنان به حیث استاد باتجربه حقوق و علوم سیاسی به خوبی با عمق و پهنائی تراژیدی خونبار وطن و مردم تان آشنا میباشید و شما میتوانید سایر اعضای خانواده سوگوار خویش را دلداری و مساعدت نمائید.

در حالیکه روان شهدای فامیل شما رایکجا با شهدای وطن شاد می‌خواهیم، برای شما و تمام اعضای فامیل شریف و برادر گرامی شما محترم نورالد بخشنده که از جمله حقوقدانان ورزیده کشور بوده و مدت طولانی در اورگانهای عدلی کشور مصدر خدمات شایان گردیده است، صبر جمیل و شکیبائی استدعا می‌داریم.

با احترام

پوهاند دوکتور غلام سخی مصئون
رئیس انجمن حقوقدانان افغان در اروپا
به اصالت از خود و وکالت از تمام اعضای
انجمن حقوقدانان افغان در اروپا